
Кабини 

Датуми на поаѓање 

 

внатрешна прозорска балконска 

Мај 19,26 919€ -1019 € 1069€-1129€ од 1359€ 

Јуни 02,16 919€ -1019 € 1069€-1129€ од 1359€ 

Јуни 09, 23 1149€–1249€ 1309€–1529€ од 1709€ 

Јуни 30 789€–889€ 919€–1059€ од 1359€ 

Јули 07,14,21 919€–1019€ 1069€–1229€ од 1359€ 

Јули 28 789€-889€ 919€-1059€ од 1359€ 

Август 04 789€-889€ 919€-1059€ од 1359€ 

Август 11,18 919€–1019€ 1069€-1229€ од 1359€ 

Август 25 789€-889€ 919€–1059€ од 1359€ 

Септември 01 919€–1019€ 1069€–1229€ од 1359€ 

Септември 15,22 1239€–1349€ 1419€–1659€ од 1889€ 

Септември 29 1149€–1249€ 1309€–1529€ од 1709€ 



Октомври 06 1149€–1249€ 1309€–1529€ од 1709€ 

Доплати 

3. и 4. Кревет за возрасни лица во иста кабина 789€ 

Деца од 2 до 11,99 год со 2 возрасни 549€ 

Бебе од 3 месеци до 2 години 129€ 

Еднокреветна 1/1 внатрешна и прозорска кабина – доплата 50% 

 


